Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессионЕtльное образовательное учреждение

ККОЛЛЕЩЖ АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОЦЕССОВ
И ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ)
(СПб ГБПОУ кКолледж автоматизации производства>)

прикАз

07.1|.202з Np127

О внесеяии имений в п.1 приказа
NЬ 5б5 от 01.09.202з <<о назначении ответственного
за антикоррупциоЕную рабоry>

В связи с изменением кадрового состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения п. 1 приказа Ns 565 от 01.09.2023 ко назначении ответственного

за антикоррупционную работу> и изложить его в следующей редакции:
- l. Назначить на 202З12024 учебный год:

-заведующего учебно-воспитательным отделом Лисняк м.л. ответственным за

профилактику коррУпционньtх проявлений среди обучающихся и их родителей (законных

представителей);

- Юрисконсульта Клюквину А.А. ответственным за профилактику коррупIIионных

проявлений среди работников колледжа.

2. Контроль за исполнением прЙказа оставляю за собой.

Щиректор Н.А. ЗлатиtI